РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№1943 от 15 апреля 2022 года
Принято на 64-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова о деятельности Контрольно-счетной палаты города Пскова по итогам 2021 года

Заслушав и обсудив представленный председателем Контрольно-счетной палаты Стакановой И.П. отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты по итогам 2021 года, в соответствии с решением Псковской городской Думы от 17.07.2012 № 200 «Об утверждении Положения о порядке представления и заслушивания ежегодных отчетов Главы города Пскова, Главы Администрации города Пскова о результатах их деятельности, деятельности Администрации города Пскова, в том числе о решении вопросов, поставленных Псковской городской Думой, а также ежегодных отчетов председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова о деятельности Контрольно-счетной палаты города Пскова», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Утвердить отчет председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова о деятельности Контрольно-счетной палаты города Пскова по итогам 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова	           						Е.А. Полонская